liae, ac sub excommunicationis sentenliae

poena, quam, si conlra fecerint, eo ipso

incurrcre volumus, districle praccipimus

et mandamus quatenus literas praedictas,

prò singulis ex audiloribus el locatenen-

tibus pracdiclis, quibusvis exceptione el

dilaiione ac compositione cessanlibus, li-

bere expediant, el expediri fuciant et per-

millant.

§ 4. Qnoclrca venerabilibus nostris As-

culan. el Sign. episcopis, ac dileclo filio

in alma Urbe et eius dislriclu in spiri-

tualibus vicario generali
,

per apostolica

scripta, motu simili mandamus quatenus

ipsi, vel duo aul unus eorum, per se vel

alium seii alios, praefalis audiloribus et

locatenentibus, nunc el prò tempore exi-

slenlibus, in praemissis, efficacis defen-

sionis praesidio assistenies, facianl aucto-

rilale nostra, stalutum, ordinationem, prae-

coptum et mandalum praedicla firmiter

observari , ipsosque auditores ci locate-

nentes nunc el prò tempore exislentes,

illis pacificc gaudere, contradictores per

censuram ecclesiasiicam, appcllalionc posl-

posila, compescondo.

§ 5. Non obsiantibus constitulionibus

ei ordinalionibus aposlolicis, ac collegio-

rum liuiusmodi ofiiciorum iuraraenlo, con-

(Irmatione apostolica etc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae miilesirao

quingenlesimo lertiodecimo, decimo sep-

limo kalendas oclobris, ponliCcalus nostri

anno primo.

Dui. die 15 seplembris 1513, pont. anno i.

An. C. tSlS

Prtacep. qnsl

omnesoHiciiilgi

grat. eiftditBt.

Depitatls «X»-

culoram.

Dtrogalia con-
Irariorara (jao-

rumcumque.

An. C. 1S15 568 BULLARIUM ROMASOI Ad. C. 1S13

IV.

De munere , auclorilate et privilegiis re-

cloris et reformalorum lectorumque et

scholarium Sludii generali!^ almae Irbis,

et officio bidelli (1).

SUMMARIUM

Causa coiislilutionis. — 1. Honifac. Vili in-

stiluil Studium Urbis; — 2. Qiiam instilu-

lioncin hic Ponti f.approbat.— 3. Quielqua-

les doclores in Studio esse debeant; — 4.

Advocalionis munus eis interd.;— 5. Lecto-

rum munus indicai; — G. Observantiam

et curam rectori et reforniatoribus com-
miltit; — 7. Bidelli officium praefinit; —
8. Privilegiuiii furi et exemplionis schola-

rium servari iubel; — 9. Curam istorum

rectori et refontiatoribus delegai; — 10.

Cardinaies Studii defensores deputai; —
li. Executoribus obedientiam recloris prae-

cipil; — 12. Conlrariis derogai; — 13.

Audire leges prò intelligentia canonum
omnibus perniiltit.

Leo episcopns servas servoram Dei
,

ad perpetaam rei memoriam.